

Návrh na ZL č.1 Novohradská Trocnovské náměstí

červeně méněpráce

| komunikace | | | | | |
|---------------------|--|------|-----------|-----------|------------|
| 130 00-1101.R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení NN a VN 50% m3 pol 7 | m3 | 18,32000 | 921,00 | 16 872,72 |
| 30 58380056R | mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm | m2 | -13,20000 | 520,00 | -6 864,00 |
| 31 58380129R | kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída I; štípaná | t | 2,69000 | 2 900,00 | 7 801,00 |
| 37 592491001R | dlažba polymerbetonová chodníková mozaika; 60 x 60 mm; tl. 40 mm; povrch štípaný; bílá | m2 | -25,20000 | 3 500,00 | -88 200,00 |
| 592-490112R | Dlažba pro zřakově postižené COMCON CD 200x200x60 mm - šedá | m2 | 25,20000 | 4 800,00 | 120 960,00 |
| 38 596111111R00 | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva | m2 | -13,20000 | 700,00 | -9 240,00 |
| 36 591211111R00 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm | m2 | 13,20000 | 625,00 | 8 250,00 |
| 41 28611262.AR | Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; l = 5 000 mm; SN 8 | kus | -3,78000 | 1 090,00 | -4 120,20 |
| 42 28611265.AR | Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; tl. stěny = 5,9 mm; l = 5 000 mm; SN 8 | kus | -7,53690 | 1 739,00 | -13 106,67 |
| 286-11134R | Trubka PVC kanalizační SN12, 250 x 8,6 x 6000 mm | ks | 6,28 | 8330 | 52 312,40 |
| 286-11132R | Trubka PVC kanalizační SN12, 160 x 5,5 x 6000 mm | ks | 3,15 | 3400 | 10 710,00 |
| 113 20-2111.R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 22,00000 | 104,50 | 2 299,00 |
| 52 58380333R | obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm | m | 22,00000 | 1 400,00 | 30 800,00 |
| 58380334R | obrubník kamenný oblouk r 1m; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm | | 1,58000 | 4 250,00 | 6 715,00 |
| 58380333R | obrubník kamenný oblouk r 2; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm | m | 2,80000 | 4 010,00 | 11 228,00 |
| 52 58380333R | obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm nahrazeno oblouky | m | -4,38000 | 1 400,00 | -6 132,00 |
| 55 917161111R0-1 | Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože | m | 22,00000 | 230,00 | 5 060,00 |
| 56 918101111-R01 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 | m3 | 3,14300 | 2 750,00 | 8 643,25 |
| 48 894230A0 | ŠACHTY KANALIZAČ ZDĚNÉ NA POTRUBÍ DN DO 200MM | KUS | -1,00000 | 12 500,00 | -12 500,00 |
| 894 43-1411.RCA | Šachta D 1000 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá,dno KG D 250 mm, | ks | 1 | 21 400,00 | 21 400,00 |
| 552-41113R | Poklop šachtový litina , tř. D400 se znakem | ks | 2 | 4 100,00 | 8 200,00 |
| 892 5 | Kamerová zkouška kan. DN do 250 | úsek | 1 | 5150 | 5 150,00 |
| 8 | Bezproudí - Eon 2x | sou | 1 | 13816 | 13816 |
| 08.I | Dohled bezproudí | sou | 2 | 13940 | 27 880,00 |
| 58 93711-R01 | MOBILIÁŘ - LAVIČKY - montáž | KUS | -3,00000 | 1 000,00 | -3 000,00 |
| Přípojka k pivovaru | | | | | |
| 130 00-1101.R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení NN a VN 50% z pol 3,6m3 | m3 | 1,80000 | 921,00 | 1 657,80 |

| | | | | | | |
|---------------------|-----------------|--|----|----------|----------|----------|
| 6 | 132301111R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné o kanal. sdružená přípojka DN200 - úsek 2 : 5*0,6*1,2 | m3 | 3,60000 | 545,00 | 1 962,00 |
| 7 | 132301119R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné | m3 | 3,60000 | 317,00 | 1 141,20 |
| 12 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 1,80000 | 256,00 | 460,80 |
| 13 | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | 18,00000 | 23,90 | 430,20 |
| 14 | 167101101R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 | m3 | 1,80000 | 321,50 | 578,70 |
| 15 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice | m3 | 1,80000 | 18,90 | 34,02 |
| 16 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 1,80000 | 147,00 | 264,60 |
| 17 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 5*0,6*0,6 | m3 | 1,80000 | 1 100,00 | 1 980,00 |
| 18 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 1,80000 | 200,00 | 360,00 |
| | 286-506123R | Odbočka kanalizační PVC DN 250/250/30° SN12 | ks | 1 | 4665 | 4665 |
| Přípojka k vinotéce | | | | | | |
| | 130 00-1101.R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení NN a VN 50% | m3 | 1,08000 | 921,00 | 994,68 |
| 6 | 132301111R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 3*0,6*1,2 | m3 | 2,16000 | 545,00 | 1 177,20 |
| 7 | 132301119R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, | m3 | 2,16000 | 317,00 | 684,72 |
| 12 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 1,08000 | 256,00 | 276,48 |
| 13 | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | 10,80000 | 23,90 | 258,12 |
| 14 | 167101101R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 | m3 | 1,08000 | 321,50 | 347,22 |
| 15 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice | m3 | 1,08000 | 18,90 | 20,41 |
| 16 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 1,08000 | 147,00 | 158,76 |
| 17 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a | m3 | 1,08000 | 1 100,00 | 1 188,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---|----|----------|----------|-----------|
| 18 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 1,08000 | 200,00 | 216,00 |
| 45 | 871351111R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm | m | 3,00000 | 81,70 | 245,10 |
| | 286-111912R | Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/3000 | ks | 1,00 | 2 255,00 | 2 255,00 |
| | 877 36-3121.R00 | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 | ks | 1,00 | 235,50 | 235,50 |
| | 286-506123R | Odbočka kanalizační PVC DN 250/250/30° SN12 | ks | 1,00 | 4 665,00 | 4 665,00 |
| | 877 36-3123.R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 | ks | 2,00 | 148,50 | 297,00 |
| | 286-51694.AR | Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC | ks | 2,00 | 435,00 | 870,00 |
| | 899 62-3151.R00 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 (zděný kanál - napojení) | m3 | 0,50 | 4 030,00 | 2 015,00 |
| | 130 00-1101.R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení NN a VN 50% z pol 3,6m3 | m3 | 1,08000 | 921,00 | 994,68 |
| Přípojka na Valy | | | | | | |
| | 130 00-1101.R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení NN a VN 50% | m3 | 4,32000 | 921,00 | 3 978,72 |
| 6 | 132301111R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 12*0,6*1,2 | m3 | 8,64000 | 545,00 | 4 708,80 |
| 12 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 5,76000 | 256,00 | 1 474,56 |
| 13 | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z | m3 | 57,60000 | 23,90 | 1 376,64 |
| 14 | 167101101R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 | m3 | 5,76000 | 321,50 | 1 851,84 |
| 15 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice | m3 | 5,76000 | 18,90 | 108,86 |
| 16 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 5,76000 | 147,00 | 846,72 |
| 17 | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 2,88000 | 1 100,00 | 3 168,00 |
| 18 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 5,76000 | 200,00 | 1 152,00 |
| 7 | 132301119R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, | m3 | 8,64000 | 317,00 | 2 738,88 |
| 43 | 871311111R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího | m | 12,00000 | 73,40 | 880,80 |
| | 286-11132R | Trubka PVC kanalizační SN12, 160 x 5,5 x 6000 mm | ks | 2,00 | 3400 | 6 800,00 |
| | 877 31-3123.R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 | ks | 1,00 | 109 | 109,00 |
| | 286-506001R | Koleno kanalizační PVC SN12 DN 150/15° | ks | 1,00 | 424,5 | 424,50 |
| | 877 31-3121.R00 | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 150 | ks | 1,00 | 204 | 204,00 |
| | 286-506110R | Odbočka kanalizační PVC SN 12 DN 150/150/45° | ks | 1,00 | 1203 | 1 203,00 |
| | 877 31-3126.R00 | Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150 | ks | 1,00 | 97,9 | 97,90 |
| | 286-51832.AR | Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC | ks | 1,00 | 53,9 | 53,90 |
| kabel VO | | | | | | |
| | | Ruční výkop kabelové rýhy š. cca 50cm - v průjezdu a náměstí po odstranění dlažby | m | 48 | 350,00 | 16 800,00 |

| | | | | | | |
|---------------------|-----------------|--|------------|---------------|-----------------|-------------------|
| | | Zpětný zához rýh po uložení kabelů | m | 48 | 70,00 | 3 360,00 |
| | | Výkop a osazení stožárového pouzdra do B | ks | 1 | 2000 | 2 000,00 |
| | | Odstranění a likvidace starého stož pouzdra | ks | 1 | 500 | 500,00 |
| Vodovod řady | | | | | | |
| | 899 62-3151.R00 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 (zděný kanál - napojení) | m3 | 0,5 | 4030 | 2 015,00 |
| 35 | 857264122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 | kus | -1,000 | 895,000 | -895,00 |
| 36 | 55253515 | <i>tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80</i> | <i>kus</i> | <i>-1,000</i> | <i>4 534,00</i> | <i>-4 534,00</i> |
| 50 | 891241112 | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 | kus | -1,000 | 900,00 | -900,00 |
| 51 | 42221303 | <i>šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm</i> | <i>kus</i> | <i>-1,000</i> | <i>5 709,00</i> | <i>-5 709,00</i> |
| 52 | 42291073 | <i>souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m</i> | <i>kus</i> | <i>-1,000</i> | <i>2 312,00</i> | <i>-2 312,00</i> |
| 55 | 891261112 | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 | kus | -2,000 | 1 151,00 | -2 302,00 |
| 56 | 42221304 | <i>šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm</i> | <i>kus</i> | <i>-2,000</i> | <i>6 526,00</i> | <i>-13 052,00</i> |
| 57 | 42291074 | <i>souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m</i> | <i>kus</i> | <i>-2,000</i> | <i>2 312,00</i> | <i>-4 624,00</i> |
| 65 | 42291352 | <i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i> | <i>kus</i> | <i>-3,000</i> | <i>1 141,00</i> | <i>-3 423,00</i> |
| 66 | VAG.18500004001 | <i>Podkladová deska pro poklop šoupátkový</i> | <i>kus</i> | <i>-3,000</i> | <i>337,00</i> | <i>-1 011,00</i> |
| 73 | R00308903.1 | Suchovod d50 - dodávka, mtž, údržba, dmtž vč. zkoušek a rozboru vody | m | -69,000 | 226,00 | -15 594,00 |

Bilance bez DPH

Vícepráce
Méněpráce
rozdíl

444 383,68
-197 518,87
246 864,81